
Ajánlataink a Reál 
és a Reál Alfa üzletekben  

2023.11.29.—12.10.
között érvényesek.

Nádudvari túró többféle 
250 g 

1 916 Ft/kg

Zott Primo Tejföl 20% 330 g 
1 209 Ft/kg 

1 db ára: 449 Ft, 1 361 Ft/kg 

Bonbonetti szaloncukor  
többféle 300 g  

4 330 Ft/kg

Detki Darált háztartási 
keksz 500 g 1 078 Ft/kg

Heineken dobozos sör  
0,5 l 698 Ft/l

Somersby többféle 0,33 l 
1 148 Ft/l

379 Ft

349 Ft

399 Ft479 Ft

2023.11.29-12.03.
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2 db vásárlás esetén darabja

1299 Ft

539 Ft



Legközelebb is

2

Legközelebb is

2

599Ft

KIEMELT
AJÁNLAT

299 Ft
Sunnywood Farms ital tejjel Csokoládé 
ízű, Vanília ízű, Eper ízű 250 ml 1 196 Ft/l

Mizo tejutazó UHT  
Kakaó, Madártej ízű  

315 ml 1 108 Ft/l

Meggle Cukrászhab többféle  
500 ml 1 198 Ft/l

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.29.-12.31.

Milli tejital többféle  
400 ml 

923 Ft/l

369 Ft

Milli habtejszín 30%  
250 ml 
2 796 Ft/l

699 Ft

369 Ft

349 Ft

799 Ft

Rama kenőmargarin  
Classic, Sós, Vajas ízű 

400 g 1 498 Ft/kg

Ewa csészés margarin 
 500 g  
738 Ft/kg

Bosco Mascarpone  
250 g 

3 196 Ft/kg

399 Ft

Mizo Csökkentett zsírtartalmú vaj,  
Enyhén sózott 100 g 3 990 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.29.-12.31.

399 Ft

599 Ft

Vénusz Sütőmargarin 70% 250 g, 
Vénusz+ Magvas 50% 180 g  

1 596 Ft/kg, 2 217 Ft/kg

Falusi Házias körözött 
125 g  

3 192 Ft/kg

399 Ft
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2023.11.29.-12.10.

KIEMELT
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699 Ft
Medve Óriás dobozos sajt többféle  

200 g 
3 495 Ft/kg

Reál Trappista sajt szeletelt, 
Füstölt 125 g 

3 992 Ft/kg

499 Ft

Trappista, Gouda tömbsajt kg 
2 690 Ft/kg

269 Ft
/10 dkg

Actimel joghurtital többféle 
4x100 g 
1 498 Ft/kg

Danone YoPRO tejkészítmény 
többféle 160 g 

2 244 Ft/kg

599 Ft359 Ft

Zott Jogobella L-casei  
Standard 6x100 g 

1 115 Ft/kg

669 Ft

Falusi Óriás 
túródesszert 51 g 

3 118 Ft/kg

159 Ft

Magyar trappista sajt félzsíros   
kg 2 490 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.29.-12.31.

249 Ft
/10 dkg

Activia többféle 125 g 
1 432 Ft/kg

179 Ft

Milli krémtúró  
többféle 90 g 

2 767 Ft/kg

249 Ft 115 Ft

Oké! rudi Natúr  
étbevonós, Epres  

23 g 
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Legközelebb is
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ELINDULT A REÁL ONLINE MAGAZINJA           EXTRA ONLINE AJLegközelebb is

4

Pick Bükkerdei sonka  
90 g 

9 433 Ft/kg

849 Ft

Reál Gépsonka kg 
2 890 Ft/kg

289 Ft
/10 dkg

Pick párizsi  
Chilis-zöldfűszeres,  
Sajtos-snidlinges kg   

2 990 Ft/kg

299 Ft
/10 dkg

Kaiser Debreceni sonka  
kg 

3 250 Ft/kg

325 Ft
/10 dkg

Pápai extra sonka fóliás kg 
3 890 Ft/kg

389 Ft
/10 dkg

Herz Extra sonka kg 
4 290 Ft/kg

429 Ft
/10 dkg

Pick Békebeli füstölt tarja  
kg 

5 190 Ft/kg

519 Ft
/10 dkg

Füstölt karaj darabolt  
kg 4 190 Ft/kg

419 Ft
/10 dkg

Reál Baromfipárizsi, Sajtos 
450 g 

1 553 Ft/kg

699 Ft

Reál Sertés párizsi  
400 g 

1 748 Ft/kg

699 Ft

Sága Füstlizer sajtos párizsi, 
Tavaszi rolád sajtos kg  

2 590 Ft/kg

259 Ft
/10 dkg

Reál szalámi szeletelt  
Csemege, Paprikás 70 g 

7 129 Ft/kg

499 Ft
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A           EXTRA ONLINE AJÁNLATOKKAL!

5

2023.11.29.-12.10.

Reál Fokhagymás szelet  
kg 

1 890 Ft/kg

189 Ft
/10 dkg

Kometa Útravaló Zala 
felvágott, Fokhagymás, 

Tavaszi szelet kg 
2 590 Ft/kg

259 Ft
/10 dkg

Finonimo Nyári turista 
sertés szalámi kg  

2 890 Ft/kg

289 Ft
/10 dkg

Falusi Sertés virsli műbeles 
60% hústartalom 500 g 

1 998 Ft/kg

999 Ft

Reál Csemege debreceni  
kolbász 300 g 2 997 Ft/kg

899 Ft

Kometa Útravaló Sertés 
Lecsókolbász kg 

2 090 Ft/kg

209 Ft
/10 dkg

Falusi Csabai Lángolt  
kolbász Csemege, Csípős 

kg 3 690 Ft/kg

369 Ft
/10 dkg

Falusi Disznósajt  
kg 

2 590 Ft/kg

259 Ft
/10 dkg

469 Ft

Füstli Virsli többféle 140 g 
3 350 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.29.-12.31.

479Ft

Pick Pickolino virsli, Sajtos,  
Pritaminos sajtos 140 g 3 421 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.29.-12.31.
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Legközelebb is

6

Falusi rakott erdélyi szalonna 
250 g 

3 716 Ft/kg

929 Ft

Hagyományosan füstölt 
kenyérszalonna kg 

2 090 Ft/kg

209 Ft
/10 dkg

Falusi füstölt főtt 
királyszalonna kg 

3 690 Ft/kg

369 Ft
/10 dkg

Reál Gyorsfagyasztott  
magozott meggy 450 g 

1 509 Ft/kg

679 Ft

Reál Gyorsfagyasztott  
Leveles tészta 500 g 

1 398 Ft/kg

699 Ft

Reál levesbetét Májgombóc, 
Húsgombóc 250 g 

2 316 Ft/kg

579 Ft

Iglo halrudak 10 db  
280 g 

5 354 Ft/kg

1499 Ft

Sága Rodeo Chicken Nuggets 
700 g 

1 999 Ft/kg

1399 Ft

Dr. Oetker pizza Guseppe Négysajtos,  
Sonkás-gombás, Sonkás 335-425 g 

3 056-3 878 Ft/kg

1299 Ft
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2023.10.04—15.

77

2023.11.29.-12.10.

HardWest Ananász darabolt  
565 g 
883 Ft/kg

499 Ft

Reál Szilvabefőtt  
720 ml/385 g 1 556 Ft/kg

599 Ft

Reál Csiperkegomba szeletelt 
425 ml/210 g, 400 g/200 g 

2 233-2 345 Ft/kg

469 Ft

Reál Csemegeuborka 3-6cm 
720 ml/350 g 

2 169 Ft/kg

759 Ft

Falusi csemegekukorica 
morzsolt 340 g/285 g 

1 716 Ft/kg

489 Ft

Reál Vegyesvágott  
Savanyúság 680 g/370 g 

1 565 Ft/kg

579 Ft

Reál Lencsefőzelék kolbásszal, 
Babfőzelék kolbásszal 400g 

1 573 Ft/kg

629 Ft

Happy Frucht fehérboros 
káposzta 810 g/770 g 

882 Ft/kg

679 Ft

Reál Székelykáposzta,  
Rakott káposzta 400g 

1 748 Ft/kg

699 Ft

Hamé Libamájas 48 g,  
Tonhalas pástétom 45 g

179 Ft

Hamé Füstölt húsos pirítós pástétom,  
Csirkemájas libamájjal 105 g 

3 610 Ft/kg

379 Ft



Legközelebb is

8

A REÁL LÉGIÓ SEGÍT, HOGY TÖBB      MARADLegközelebb is

8

Maggi Tyúkhúsleveskocka,  
Marhahús-leveskocka, Pörköltszaftkocka  

120 g 6 325 Ft/kg

759 Ft

Knorr alap Bolognai spagetti, 
Mexikói chillis bab,  

Milánói makaróni 50-60 g 
8 317-9 980 Ft/kg

499 Ft

Globus Majonéz  
415 g 

2 407 Ft/kg

Univer Majonéz 160 g 
3 369 Ft/kg

999 Ft539 Ft

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.29.-12.10.

Lucullus Töltött káposzta 
fűszerkeverék 42 g, Ünnepi 
sültek fűszerkeverék 30 g 

Lucullus Feketebors őrölt 
100 g 

4 990 Ft/kg

199Ft 499Ft

319 Ft

Piros Arany csemege, 
Gulyáskrém csemege 

70 g  
4 557 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.29.-12-31.

Globus Ketchup  
485 g 

1 854 Ft/kg

899 Ft
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2023.10.04—15.
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ÖBB      MARADJON A PÉNZTÁRCÁDBAN!

9

2023.11.29.-12.10.

Kofa Levesgyöngy  
200 g 

2 745 Ft/kg

Reál Citrom ízesítő  
1 l 

Reál Ecet 20%  
1 l 

549 Ft

Reál 8 tojásos száraztészta  
többféle 200 g  

1 995 Ft/kg

399 Ft

Vénusz Fűszeres olaj  
többféle 250 ml 

3 596 Ft/l

899 Ft

449Ft

Maggi Halászlékocka 60 g 
7 483 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.29.-12.10.

299 Ft429 Ft

KIEMELT
AJÁNLAT

899 Ft
Delikát Ételízesítő 250 g  

3 556 Ft/kg

Knorr Halászlékocka 60g  
8 317  Ft/kg

499 Ft
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Reál Lencse 500 g 
1 198 Ft/kg

599 Ft
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TOVÁBBI TARTALMAKÉRT KERESD FEL     A F

Eritrit 250 g 
2 996 Ft/kg

749 Ft

Mokate 3in1 Classic, Barna 
cukros 10x17g 

3 524 Ft/kg

Nescafé Classic, Crema 100 g 
15 590 Ft/kg

1559 Ft

599 Ft

Bravos őrölt kávé Classic, 
Espresso 250 g  

3 116 Ft/kg

779 Ft

Legközelebb is

10

Riceland Gyorsrizs 250g 
1 116 Ft/kg

279 Ft

Reál Panírmorzsa 500 g 
678 Ft/kg

339 Ft

799 Ft 969 Ft

399 Ft

Sir Morton Garzon, Earl-Grey  
20x1,5 g 

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.29.-12.31.

Reál Sütésálló készítmény 
Vegyesgyümölcs, Sárgabarack 

500 g 1 598 Ft/kg

Omnia őrölt-pörkölt kávé Classic, Evening 
koffeinmentes 250 g 4 796 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.29.-12.31.

1199Ft

Eko Nagymama lekvárja  
Sárgabarack 315 ml/340 g  

2 850 Ft/kg

KERESD A SAJÁT        MÁRK



2023.10.04—15.

11

ALMAKÉRT KERESD FEL     A FACEBOOK OLDALUNKAT!

Bravos szemes kávé Classic, 
Espresso 1 kg

3699 Ft

Dr. Oetker Házi krémes krém 225 g
Dr. Oetker Holland Kakaó sütéshez 70 gDr. Oetker Aroma Rum 38 ml

Dr. Oetker Aroma Vanília 38 mlDr. Oetker Choco-Choco Forró Csokoládé Klasszikus 34 g
Dr. Oetker Choco-Choco Forró Csokoládé Étcsokoládés 32 g *Részletek és játékszabályzat:

www.oetkernyeremeny.hu

299 Ft 649 Ft 

2 884-4 356 Ft/kg

249 Ft

559 Ft 
7 986 Ft/kg

Choco-Choco Forró Csokoládé 
Klasszikus 34,  

Étcsokoládés 32 g,  
Fehércsokoládés 34 g

Házi krémes krém 225 g,  
-30% cukor 149 g   

Aroma Rum, Vanília 
38 ml Holland Kakaó sütéshez 

70 g

11

2023.11.29.-12.10.

4799 Ft

Omnia szemes 
kávé Classic 

1 kg

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.29.-12.31.
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Legközelebb is
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MÉG TÖBB INFORMÁCIÓ     A REAL.HU OLD

Reál Puffasztott rizskorong 
Natúr, Enyhén sós  

100 g 2 850 Ft/kg

285 Ft

Chio Taccos, Big Pep, Flips 
Földimogyorós 65-100 g 

3 990-6 138 Ft/kg

399 Ft

Mogyi pörkölt héjas  
földimogyoró 150 g 

3 727 Ft/kg

559 Ft

Mogyi napraforgó Olaj nélkül 
pirított, hántolt, sós, Hántolt, 

pörkölt, sós 70 g 
4 557 Ft/kg

319 Ft 115 Ft

Reál nápolyi Kakaós, Citromízű,  
Földimogyorós 150 g 

2 927 Ft/kg

Reál Sós kisperec 100 g 
2 350 Ft/kg

Reál Sóspálcika   
45 g

235 Ft

Mogyi Micro Popcorn többféle 
100 g 

2 190 Ft/kg

219 Ft

Dörmi Csokis, Tejes, Epres 
30 g 

Balaton Expressz Csokoládés, 
Pisztáciás  

35 g 

219 Ft129 Ft

439 Ft

Legközelebb is

12

KERESD KIEMELT        AJ
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CIÓ     A REAL.HU OLDALON!

Kinder Pingui, Kókuszos, 
Eper 30 g 

179 Ft

Frutti piskótatallér  
Málna, Narancs 112 g 

3 384 Ft/kg

379 Ft

Pilóta Vaníliáskarika Ét, Tej 150 g 
4 860 Ft/kg

729 Ft

Detki Tere-fere omlós keksz 
Édes, kakaós, Kókuszos 180 g 

1 661 Ft/kg

299 Ft

Milka Alpesi Tej, Epres, Oreo 100 g 
4 490 Ft/kg

449 Ft

119 Ft

249 Ft

Roshen csokoládé szelet Kókusz,  
Créme brulée, Dupla földimogyorós,  

Karamellás 29-33 g

Franciadrazsé, Karnevál, Dunakavics, 
Ropogós fahéjas 70 g 3 557 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.29.-12.31.

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.29.-12.31.

13

2023.11.29.-12.10.

KitKat 41,5 g, KitKat Chunky 40 g

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.29.-12.10.

269Ft
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T        AJÁNLATAINKAT A POLCAINKON!



Legközelebb is
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BB pezsgő Száraz, Édes  
0,75 l 1 465 Ft/l

1099 Ft

Legközelebb is

1414

Diós, Mákos bejgli 50 % töltelékkel  
400 g 4 498 Ft/kg

1799 Ft

Haribo Szaloncukor mix 300 g 
6 663 Ft/kg 

1999 Ft

Urban mézes jellegű 
puszedli Narancsos,  
Habos mézes 180 g 

3 328 Ft/kg

Unicum 40% 0,5 l 
9 398 Ft/l

4699 Ft

Sally’s krémlikőr többféle 15% 
0,5 l 5 398 Ft/l

2699 Ft

Glade® illatgyertya, Apple 
Cosy Cider Winter,  Merry 

Berry Cheers 129 g 

1299 Ft

Regina Karácsonyi szalvéta  
1 rétegű 33 db 7 Ft/db

229 Ft

Részletek: adventibi.hu

Vásárolj bármilyen tibi 

 terméket, nyiss ki  

mindennap egy új ablakot  

az AP–kóddal, és nyerj!   
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A promóció időtartama:  

2023. november 02. – december 10. FŐDÍJ 
LG OLED A2 TV

899 Ft
tibi nagytáblás 
csokoládé
többféle ízben
265 g - 295 g

1999 Ft
tibi szaloncukor
többféle ízben
330 g

299 Ft
tibi táblás 
csokoládé
többféle ízben
80 g - 100 g 
2 990-3 738 Ft/kg  

6 058 Ft/kg

 
3 047-3 392 Ft/kg

599 Ft

MÉG TÖBB INFORMÁCIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLD



2023.10.04—15.

1515

159 Ft

Szentkirályi csendes 
Sport 0,75 l 

265 Ft/l

199 Ft

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.29.-12.10.

449Ft

Fuze tea többféle 
1,5 l 299 Ft/l

Olympos gyümölcsital 
többféle  
1,5 l 199 Ft/l

299 Ft

Cappy gyümölcsital többféle 
1 l

649 Ft

Sió zero gyümölcsital 
12-20% többféle 

1 l 

Sió gyümölcsital 12-20% 
többféle  

1 l 

469 Ft

469 Ft

Theodora Kereki Dús, 
Csendes 1,5 l 106 Ft/l

Reál Aquarius szénsavas 
üdítő többféle 1,5 l 

113 Ft/l

169 Ft

KIEMELT
AJÁNLAT

469 Ft

Reál Fűszerezett paradicsomlé 
100% 1 l 

Apenta többféle 1,5l 
199 Ft/l

299 Ft

15

2023.11.29.-12.10.

15

CIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLDALUNKAT: WWW.REAL.HU
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Guarana Classic, Brainer 
0,25 l 
796 Ft/l

199 Ft

Watt energiaital 0,25 l 
676 Ft/l

169 Ft

Monster energiaital többféle 
0,5 l 
858 Ft/l

429 Ft

Coca-Cola többféle 2x1,75 l, Fanta Narancs 
szénsavas üdítőital 2x1,75 l 300 Ft/l

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.29.-12.10.

1049Ft

229 Ft

Hell Energiaital többféle  
0,25 l 916 Ft/l

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.29.-12.31.

Legközelebb is

16

KIEMELT
AJÁNLAT

499 Ft

Pepsi Cola többféle 1,5 l 
333 Ft/l

KERESD KIEMELET     AJ
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Pécsi Prémium Lager 5% 
dobozos sör 0,5 l 

598 Ft/l

299 Ft

Kőbányai dobozos sör 0,5 l 
598 Ft/l

299 Ft

Steffl dobozos sör 0,5 l 
598 Ft/l

299 Ft

Staropramen Classic  
dobozos sör 0,5 l 

738 Ft/l

369 Ft

Pilsner Urquell dobozos sör 
0,5 l 
798 Ft/l

399 Ft

Soproni Óvatos Duhaj IPA, 
Meggy ALE dobozos sör 

0,5 l 
798 Ft/l

399 Ft

Birtok Irsai Olivér száraz 
fehérbor 0,75 l 

1 132 Ft/l

849 Ft

Royal vodka original 37,5%, 
Royal ízesített likőr 28% 

többféle 0,5 l 
5 798 Ft/l

2899 Ft

Bols Advocaat  
tojáslikőr 15% 0,7 l 

8 284 Ft/l

5799 Ft

KIEMELT
AJÁNLAT

449 Ft
Reál félédes fehérbor Muskotály, 

Cserszegi Fűszeres 750 ml 
599 Ft/l +üv. 70 Ft+Áfa

17

2023.11.29.-12.10.KERESD KIEMELET     AJÁNLATAINKAT A POLCAINKON!
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Coccolino Care Mosógél Color, 
White 1,12 l 

2 767 Ft/l

3099 Ft

Ariel mosópor 1,98 kg, 
Folyékony mosószer 2,15 l, 

Mosókapszula 24 db többféle 
2 020 Ft/kg, 1 860 Ft/l, 167 Ft/db  

1 db ára: 4 099 Ft, 2 070 Ft/kg, 1 907 Ft/l, 171 Ft/db

3999 Ft

Lenor textilöblítő többféle 
700-850 ml 1 175-1 427 Ft/l  

1 db ára: 1099 Ft, 1 293-1 570 Ft/l

999 Ft

Jar mosogató Citrom,  
Gránátalma 900ml 1 221 Ft/l 

1 db ára: 1199 Ft, 1 332 Ft/l

1099 Ft

Finish Edényöblítő  
400 ml 
2 748 Ft/l

1099 Ft

Domestos fertőtlenítő,  
többféle 750 ml  

1 199 Ft/l 

1 db ára: 999 Ft, 1 332 Ft/l

899 Ft

Domestos Power5 WC-rúd többféle 
3x55 g 
9 085 Ft/kg

1499 Ft

Baba szappan Lanolinos 
4x90 g 
2 497 Ft/kg

899 Ft

Signal fogkrém  
többféle 50-75 ml 

10 653 Ft/l, 15 980 Ft/l

Listerine többféle 
500 ml 
2 898 Ft/l

1449 Ft

Nivea Testápoló többféle 
250 ml 
6 196 Ft/l

1549 Ft

799 Ft

Legközelebb is
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2 db vásárlás esetén darabja 2 db vásárlás esetén darabja

K
a

rá
c

s
o

nyi nyerem

é
n

y
j á

té
k

K
a

rá
c

s
o

nyi nyerem

é
n

y
j á

té
k

K
a

rá
c

s
o

nyi nyerem

é
n

y
j á

té
k K

a
rá

c
s
o

nyi nyerem

é
n

y
j á

té
k

2 db vásárlás esetén darabja

MÉG TÖBB INFORMÁCIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLD



2023.10.04—15.

19

Old Spice deo stift 50 ml,  
Spray 150 ml, Tusfürdő 400 ml  

többféle 
3 998-31 980 Ft/l

1599 Ft

Palette ICC intenzív  
krémhajfesték többféle  

1 db 

999 Ft

Fino Sütőpapír 8 méter 
67 Ft/m

539 Ft

Fino Aluminium fólia 20 méter 
50 Ft/m

999 Ft

Zewa Deluxe 3 rétegű 
Toalettpapír többféle  

8 tekercs 
162 Ft/tekercs

1299 Ft

Regina Papírtörlő  
2 tekercs 
400 Ft/tekercs

799 Ft

Feltöltőkártyás ajánlataink

*A Feltöltőkártyás Expressz 2in1 Start megújuló tarifacsomag aktiválva az első 30 napra, utána 1490 Ft/30 nap. Az első 30 napra a 15 perc díjmentes.
Ajánlataink a REÁL üzletekben 2023.11.29-től a készlet erejéig érvényesek. A tarifacsomag nem tartalmaz kezdőegyenleget és mobiladatot. Perc- és SMS-díj: 25 Ft bármely belföldi, normál díjas 
hálózatba. Személyenként 2 db vásárolható. Az Előfizetői szerződés szóbeli szerződéskötéssel jön létre. További részletek: Yettel ÁSZF, 1220. Yettel.hu

4 990 Ft3 990 Ft
Nokia 
105

Blaupunkt 
V18

• Színes kijelző
• FM-rádió
• Zseblámpa funkció

• 2,4”-os kijelző
• Beépített kamera
• FM-rádió
• Bluetooth
• Bővíthető memória
• Zseblámpa funkció

Feltöltőkártyás Expressz 
csomaggal

Feltöltőkártyás Expressz 
csomaggal

490 Ft
SIM-kártya
Feltöltőkártyás 
Expressz

24 990 Ft
Blaupunkt 
TX60

• 6” HD+ IPS kijelző
• 4G
• 13 MP kamera
• 16 GB belső tárhely 
(bővíthető)

Feltöltőkártyás Expressz  
2in1 Start csomaggal*

1,5 GB + 15 perc1 490 Ft
SIM-kártya
Feltöltőkártyás 
Expressz
2in1 Start csomaggal*

1,5 GB + 15 perc

Modee Lighting LED 
Izzó Globe A60 8,5W 

2700K, 4000K 

599 Ft

Pedigree alutasakos 
Marha-bárány,  

Csirke&rizs junior  
100 g 2 990 Ft/kg

299 Ft

Friskies kutya jutalom-
falat Beggin’ Strips 

Bacon ízesítésű  120 g, 
Funtastix Ízletes bacon 
és sajt ízesítésű 175 g 

3 994-5 825 Ft/kg

699 Ft

PreVital macskaeledel 
Farm Selection 340 g 

2 203 Ft/kg

749 Ft
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Az újságot kiadja a Reál Hungária Élelmiszer Kft.  
A kiadvány érvényes Magyarország területén működő 
valamennyi Reál Élelmiszer üzletben. Lásd: real.hu
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink forintban értendők 
az ÁFÁ-t tartalmazzák. Kiadványunkban a termék képek  
illusztrációk. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet!  
A visszaváltható betétdíjas termékekhez tartozó árlista az üzletekben  
megtalálható.
Aktuális ajánlatainkról, hírekről, információkról, érdekességekről  
    Facebook oldalunkon és a  real.hu weboldalon is tájékozódhat.

Tarka Tej ESL 2,8%  
1 l

379 Ft

Reál Sertés májas kg 
1 990 Ft/kg

Reál Gyorsfagyasztott  
gesztenyepüré 72% 200 g 

3 745 Ft/kg

Tündérkert Darált mák  
200 g 

2 395 Ft/kg

Marika Ét,-Tej tortabevonó 
90 g 

3 322 Ft/kg

“Dejó” dióízű őrlemény 
200 g 

1 495 Ft/kg

Meggle creme patisserie 
spray 242 g 

2 310 Ft/kg

199 Ft
/10 dkg

559 Ft 479 Ft 299 Ft

299 Ft

749 Ft

Legközelebb is
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